
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/220/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w  2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/162/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 26.169.733,60 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 268.231,40 zł i zmniejsza się o kwotę 507.910,00 zł do kwoty 25.930.055,00 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 25.318.165,53 zł i dochody majątkowe wynoszą 611.889,47 zł, w związku z czym 
w załączniku  Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 2 kwotę 27.983.511,60 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 413.225,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.720.816,60 zł do kwoty 26.675.920,00 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą  24.515.503,00 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  2.160.417,00 zł,  w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W § 3: 

1) w ust. 1 kwotę 1.813.778,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu budżetu zmniejsza się o kwotę 
1.067.913,00 zł do kwoty 745.865,00 zł, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 676.565,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem Unii Europejskiej 
– 69.300,00 zł”.. 

4. W § 4 ust. 1 kwotę 2.733.778,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 1.067.913,00 zł do kwoty 1.665.865,00  zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7816



7. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

8. W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów  jednostki budżetowej prowadzącej 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 96.000,00 zł  oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 96.000,00 zł”, w związku z czym w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone  w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7816



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 10 000,40

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,40

0,00 0,00

0,00 10 000,40

700 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

70007 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

756 -6 000,00 195 181,00

0,00 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 615 107,66 625 108,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 420 107,66 430 108,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

22 100,00 32 100,40

Gospodarka mieszkaniowa 191 409,47 183 409,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

27 000,00 19 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 229 607,95 3 418 788,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7816



75615 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

75616 0,00 78 300,00

0,00 0,00

0,00 38 000,00

0,00 16 000,00

0,00 1 700,00

0,00 600,00

0,00 20 000,00

0,00 2 000,00

75618 -6 000,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

-6 000,00 0,00

75621 0,00 94 381,00

0,00 0,00

0,00 94 381,00

758 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

513 481,00 532 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 382 862,00 401 862,00

Strona 1 z 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

848 161,00 926 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 168 996,00 206 996,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 59 786,00 75 786,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 11 700,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 2 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 105 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
9 000,00 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
93 353,95 90 853,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 20 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 765 112,00 1 859 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 755 976,00 1 850 357,00

Różne rozliczenia 9 122 112,98 9 172 112,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7816



75814 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

801 0,00 9 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

853 -399 840,00 0,00

0,00 0,00

85395 -399 840,00 0,00

0,00 0,00

-399 840,00 0,00

855 0,00 2 250,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 250,00

0,00 0,00

0,00 2 250,00

900 0,00 1 800,00

Różne rozliczenia finansowe 180 691,98 230 691,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 150 000,00

Oświata i wychowanie 123 268,02 132 268,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 49 626,00 58 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 27 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 985 336,00 4 585 496,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 600,00 103 600,00

Pozostała działalność 4 985 336,00 4 585 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 600,00 103 600,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 774 000,00 3 374 160,00

Rodzina 4 669 708,30 4 671 958,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 2 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 250,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 144,00 618 944,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7816



0,00 0,00

90026 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

0,00 400,00

razem: -413 840,00 268 231,40

0,00 0,00

700 -94 070,00 0,00

0,00 0,00

70005 -94 070,00 0,00

0,00 0,00

-94 070,00 0,00

razem: -94 070,00 0,00

0,00 0,00

-507 910,00 268 231,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 500,00 4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 500,00 2 900,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 000,00 1 400,00

bieżące 25 463 774,13 25 318 165,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 120,00 250 120,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 55 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 55 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
150 000,00 55 930,00

Strona 3 z 3

majątkowe 705 959,47 611 889,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 26 169 733,60 25 930 055,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 120,00 250 120,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7816



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 014 649,17 789 275,17 789 275,17 0,00 789 275,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 374,00 1 120 874,00 104 500,00 0,00

-1 033 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 033 913,00 -1 033 913,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 736,17 809 275,17 809 275,17 0,00 809 275,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 461,00 86 961,00 104 500,00 0,00

1 451 874,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 874,00 1 120 874,00 0,00 0,00

-1 033 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 033 913,00 -1 033 913,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 961,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 961,00 86 961,00 0,00 0,00

2 429 885,98 518 177,98 511 382,07 0,00 511 382,07 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 708,00 1 911 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 013,12 24 013,12 24 013,12 0,00 24 013,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453 899,10 542 191,10 535 395,19 0,00 535 395,19 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 708,00 1 911 708,00 0,00 0,00

2 297 568,07 511 382,07 511 382,07 0,00 511 382,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 186,00 1 786 186,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 013,12 24 013,12 24 013,12 0,00 24 013,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321 581,19 535 395,19 535 395,19 0,00 535 395,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 186,00 1 786 186,00 0,00 0,00

173 108,63 173 108,63 173 108,63 0,00 173 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 108,63 188 108,63 188 108,63 0,00 188 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 858,76 134 858,76 134 858,76 0,00 134 858,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 858,76 136 858,76 136 858,76 0,00 136 858,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 206,41 35 206,41 35 206,41 0,00 35 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 206,41 48 206,41 48 206,41 0,00 48 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 450,00 31 450,00 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 450,00 32 450,00 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 450,00 31 450,00 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 450,00 32 450,00 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 581,55 2 811 581,55 2 549 311,55 2 221 453,55 327 858,00 1 000,00 127 050,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7816



-196 495,60 -196 495,60 -107 425,00 -93 000,00 -14 425,00 0,00 0,00 -89 070,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 893,88 314 893,88 314 893,88 0,00 314 893,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 979,83 2 929 979,83 2 756 780,43 2 128 453,55 628 326,88 1 000,00 127 050,00 45 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 122,40 224 122,40 224 122,40 217 452,40 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 425,00 -22 425,00 -22 425,00 -18 000,00 -4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 697,40 201 697,40 201 697,40 199 452,40 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7816



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 391 617,00 2 391 617,00 2 255 797,00 1 975 362,00 280 435,00 0,00 1 600,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174 070,60 -174 070,60 -85 000,00 -75 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -89 070,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 893,88 314 893,88 314 893,88 0,00 314 893,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 440,28 2 532 440,28 2 485 690,88 1 900 362,00 585 328,88 0,00 1 600,00 45 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 940,00 356 940,00 342 040,00 0,00 342 040,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 440,00 326 440,00 307 040,00 0,00 307 040,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 150,00 55 150,00 40 250,00 0,00 40 250,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 650,00 64 650,00 45 250,00 0,00 45 250,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 790,00 301 790,00 301 790,00 0,00 301 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 790,00 261 790,00 261 790,00 0,00 261 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 315,02 5 181 315,02 4 620 541,02 3 478 304,80 1 142 236,22 393 000,00 167 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 315,02 5 164 315,02 4 638 541,02 3 496 304,80 1 142 236,22 358 000,00 167 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 475,31 3 332 475,31 3 188 404,31 2 788 525,11 399 879,20 0,00 144 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 475,31 3 343 475,31 3 199 404,31 2 799 525,11 399 879,20 0,00 144 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 928,00 258 928,00 247 495,00 200 599,00 46 896,00 0,00 11 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 928,00 265 928,00 254 495,00 207 599,00 46 896,00 0,00 11 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 626,00 646 626,00 253 626,00 0,00 253 626,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7816



611 626,00 611 626,00 253 626,00 0,00 253 626,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 336,00 4 985 336,00 875 736,00 95 558,00 780 178,00 0,00 4 006 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399 840,00 -399 840,00 -7 840,00 -7 605,00 -235,00 0,00 -392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 585 496,00 4 585 496,00 867 896,00 87 953,00 779 943,00 0,00 3 614 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7816



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 985 336,00 4 985 336,00 875 736,00 95 558,00 780 178,00 0,00 4 006 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399 840,00 -399 840,00 -7 840,00 -7 605,00 -235,00 0,00 -392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 585 496,00 4 585 496,00 867 896,00 87 953,00 779 943,00 0,00 3 614 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 764 850,30 4 764 850,30 280 754,00 128 126,00 152 628,00 0,00 4 484 096,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-568,00 -568,00 -568,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818,00 2 818,00 2 818,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 767 100,30 4 767 100,30 283 004,00 130 376,00 152 628,00 0,00 4 484 096,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-568,00 -568,00 -568,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818,00 2 818,00 2 818,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 450,00 57 450,00 57 450,00 57 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 606,00 859 606,00 859 606,00 25 000,00 834 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 606,00 844 606,00 844 606,00 25 000,00 819 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 983 511,60 24 789 181,60 12 918 765,79 6 971 311,75 5 947 454,04 1 353 795,91 10 067 799,90 328 820,00 0,00 120 000,00 3 194 330,00 3 089 830,00 104 500,00 0,00

-1 720 816,60 -686 903,60 -170 833,00 -101 173,00 -69 660,00 -35 000,00 -392 000,00 -89 070,60 0,00 0,00 -1 033 913,00 -1 033 913,00 0,00 0,00

413 225,00 413 225,00 400 725,00 21 818,00 378 907,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 675 920,00 24 515 503,00 13 148 657,79 6 891 956,75 6 256 701,04 1 318 795,91 9 680 299,90 239 749,40 0,00 128 000,00 2 160 417,00 2 055 917,00 104 500,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7816



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

2 733 778,00 0,00 1 067 913,00 1 665 865,00

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 69 300,00 0,00 0,00 69 300,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 630 478,00 0,00 1 033 913,00 1 596 565,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

963 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Przychody ogółem:

1

2

Rozchody ogółem:

1

2

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7816



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r. 
                 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 6.795,91 

2 600 60014 Powiat Chełmski 0,00 110.522,00 

3 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 498.000,00 0,00 

4 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 380.000,00 0,00 

 
Razem: 878.000,00 117.317,91 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 750 75075 Stowarzyszenie Rocznik Chełmski 0,00 1.000,00 

2 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 358.000,00 0,00 

3 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0,00 68.268,00 

4 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0,00 6.732,00 

 Razem: 358.000,00 76.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7816



                                                                                                                                                  Załącznik Nr 5
                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXVII/220/2022
                                                                                                                                                 Rady Gminy Ruda-Huta
                                                                                                                                                 z  dnia 28 grudnia 2022 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania/programu Jednostka organizacyjna
realizująca program

Wartość zadania
w 2022 roku

W tym:

Środki pochodzące z
budżetu Unii Europejskiej

Środki pochodzące
z innych źródeł

(krajowe)

1 750 75023 „Cyfrowa gmina” Urząd Gminy Ruda-Huta 45.149,40 45.149,40 0,00

2 853 85395
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym  - Granty PPGR”

Urząd Gminy Ruda-Huta 103.600,00 103.600,00 0,00

3 921 92195 „Opalin: Małe miasteczka – wielka historia” Urząd Gminy Ruda-Huta 91.000,00 82.000,00 9.000,00

Ogółem 239.749,40 230.749,40 9.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7816



               Zał. Nr 6 
               do Uchwały Nr  XXXVII/220/2022 
               Rady Gminy Ruda-Huta 
               z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku 

 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota  

 Wydatki bieżące:    

1) Projekt „Cyfrowa gmina” 750 

75023 
2022-2023 45.149,40 

2) Projekt „Opalin: Małe miasteczka – wielka historia” 921 
92195 

2021-2022 91.000,00 

3) „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Ruda-Huta” 900 
90002 

2020-2022 534.358,00 

 Wydatki majątkowe:    

1) „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Ruda-Huta” 010 
01044 

2022-2024 246,00 

2) „Przebudowa drogi gminnej nr 104914L w miejscowości Chromówka” 600 
60016 

2021-2022 780.000,00 

 Suma - - 1.450.753,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7816



                                        Załącznik Nr  7                                                                             
         do Uchwały Nr  XXXVII/220/2022 
        Rady  Gminy  Ruda-Huta                                                                                      

        z  dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

 

 

 Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej 

działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych  
 

                                                            

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

 

1 
 

801 
 

80148 
 

Żywienie w szkołach 
 

96.000,00 
 

96.000,00 

   
Ogółem 96.000,00 96.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7816


	UCHWAŁA NR XXXVII/220/2022 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 28 grudnia 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 4 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych


		2023-12-19T13:48:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




